5) załącznik Nr 5  do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2  do aneksu. 

§ 2. 

Na podstawie § 4  ust. 2  porozumienia na realizację powierzonych zadań Wojewoda Lubelski przyznaje 
Gminie Lublin w 2013 r. kwotę dotacji celowej  56.000 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy zł), płatną 
zgodnie z harmonogramem realizacji wydatków złożonym przez Gminę Lublin w terminie 30 dni po 
podpisaniu aneksu do porozumienia na 2013 r., którego wzór stanowi załącznik nr 3  do porozumienia. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

[...]

zadań z zakresu właściwości Wojewody Lubelskiego dotyczących ochrony i opieki nad zabytkami, strony 
porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. Na podstawie § 4 ust. 2 porozumienia na realizację powierzonych zadań Wojewoda Lubelski przyznaje 
Gminie Lublin w 2014 r. kwotę dotacji celowej w wysokości 57.000 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy 
zł). 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

PREZYDENT MIASTA

[...]

zadań z zakresu właściwości Wojewody Lubelskiego dotyczących ochrony i opieki nad zabytkami, strony 
porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. Na podstawie § 4 ust. 2 porozumienia na realizację powierzonych zadań Wojewoda Lubelski przyznaje 

Gminie Lublin w 2015 r. kwotę dotacji celowej w wysokości 58.000 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy zł). 

§ 2. Przyznaną kwotę dotacji celowej na realizację powierzonych zadań należy wydatkować zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do Aneksu Nr 3. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

[...]

3) Załącznik nr 5 do porozumienia otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszego aneksu.

§ 2. Na podstawie § 4 ust. 2 porozumienia na realizację powierzonych zadań Wojewoda Lubelski przyznaje 
Gminie Lublin w 2016 r. kwotę dotacji celowej w wysokości 62.000 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące zł).

§ 3. Przyznaną kwotę dotacji celowej na realizację powierzonych zadań należy wydatkować zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Aneksu Nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 3260

§ 4. Zmiana Porozumienia wynikająca z postanowień niniejszego Aneksu ma zastosowanie do postępowań

[...]

postępowań wszczętych po wejściu w życie zmian ustawowych dotyczących przedmiotu przekazanych spraw.

§ 3. Na podstawie § 4 ust. 2 Porozumienia na realizację powierzonych niniejszym aneksem zadań 
Wojewoda Lubelski przyznaje Gminie Lublin w 2017 r. kwotę dotacji celowej w wysokości 67 000 zł 
(słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy zł).

§ 4. Przyznaną kwotę dotacji celowej na realizację powierzonych zadań należy wydatkować zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Aneksu Nr 5.

§ 5. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6. Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

[...]

z 2018 r., 
poz. 142) w sposób określony w Rozdziale 4 tej ustawy. 

§ 2. Na podstawie § 4 ust. 2 Porozumienia na realizację powierzonych niniejszym aneksem zadań 

Wojewoda Lubelski przyznaje Gminie Lublin w 2018 r. kwotę dotacji celowej w wysokości 67000,00 

(sześćdziesiąt siedem tysięcy) zł. 

§ 3. Przyznaną kwotę dotacji celowej na realizację powierzonych zadań należy wydatkować zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do Aneksu Nr 6. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.